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ZAPISNIK 

SA 3. SJEDNICE VMO PODMURVICE 
 
održane dana 13. lipnja 2023. (utorak) s početkom u 17 sati u prostorijama MO Podmurvice, 
Dubrovačka 2. 
 
Sjednici su bili nazočni: 

- Aleksandra Lovrić, predsjednica VMO  
- Stjepan Keleković, zamjenik predsjednice VMO 
- Vedran Brozović, član VMO 
- Jadranka Žikić, članica VMO   
- Tomislav Bucić, član VMO  
- Đulijana Desanti, tajnica MO 

 
Sjednici nisu bili nazočni: 

-  
 
Usvajanje zapisnika sa 2. sjednice VMO Podmurvice održane 23. svibnja 2023. godine. 

 Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
Sjednicu je otvorila predsjednica VMO Aleksandra Lovrić i predložila sljedeći dnevni red: 
 

DNEVNI RED 
 

1. Prijedlog Programske aktivnosti Vijeća MO Podmurvice za 2024. godinu 
2. Komunalna problematika 
3. Razno 

 
AD – 1  
Predsjednica VMO Aleksandra Lovrić dala je nazočnim vijećnicima na raspravu prijedlog 
Programskih aktivnosti mjesnog odbora Podmurvice za 2024. godinu financiranih iz sredstava 
Upravnog odjela za poslove gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu gdje traženi 
iznos za realizaciju programa iznosi 2.655,00 eura te uključuje: program kulture Đir po gradu, 
obilježavanje Dana MO, zdravstveni program – akcija mjerenja krvnog tlaka i šećera u krvi i 
predavanja te ekološka akcija i Doček Svetog Nikole i predblagdansko druženje sa građanima. 
Osim toga planira iznos od 400 eura donacija od pravnih osoba za program Doček svetog Nikole i 
druženje sa građanima koje bi rasporedili po 200 eura na poziciju VRO6124 – reprezentacija te 200 
eura na poziciju VRO6125 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje i jednoglasno usvojilo Prijedlog Programa rada 
Vijeća MO Podmurvice za 2024. godinu. 



AD – 2 – KOMUNALNA PROBLEMATIKA 
AD – 2 – 1  
U Ulici Plase uzduž cijele ulice te u parku za pse i oko parka sve je obraslo nepoželjnom 
vegetacijom i za ljude i životinje opasnom travom lastom. Osim toga tu je i leglo zmija, koševi za 
otpad se ne prazne, sjenica ničemu ne služi, jer je otvorenog tipa i samo održavanje parka se ne 
provodi.  
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati zahtjev Komunalnom sustavu.   
 
AD – 2 – 2  
U Ulici Emilija Randića između kućnih brojeva 1 i 2 nalazi se 14 spremnika za komunalni i selektivni 
otpad koji su uvijek prenakrcani otpadom te je puno glodavaca. Potrebno je bolje održavanje i 
češće pražnjenje spremnika. 
 
Zaključak:  

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati zahtjev KD Čistoća. 
 

AD – 2 – 3  
U ulicama: Rudolfa Tomšić, Karlovačka i Bakarska, Plase puno je nepoželjne vegetacije koja ometa 
pješake, a vozilima smanjuje prometni trak, a osim toga puno je i komunalnog otpada, pa je 
potrebno da se prolazi malom čistilicom. 
 
Zaključak:  

 Vijeće je navedeno primilo na znanje, poslati zahtjev Rijeka plus i KD Čistoća. 
 
AD – 3 – RAZNO 
AD – 3 – 1  
Predsjednica Vijeća MO izvijestila je vijećnike o održanoj prezentaciji rada mjesne samouprave 
koja je održana u četvrtak, 01. lipnja, a na kojoj su prisustvovali uz Gradonačelnika, pročelnica 
Upravnog odjela za poslove gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesne samouprave – Verena 
Lelas Turak, rukovoditeljica Odsjeka mjesne samouprave – Dragica Fadljević. 

 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje. 
 
AD – 3 – 2  
Tajnica mjesnog odbora obavijestila je prisutne da je predsjednica Vijeća MO dobila poziv da 
prisustvuje Svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeka u prigodi dana Grada i blagdana 
svetog Vida koje će se održati u ponedjeljak, 12. lipnja u HNK Ivan pl. Zajc s početkom u 19,30 sati.  
 
Zaključak: 

 Vijeće je navedeno primilo na znanje. 
 

 
 

Sjednica je završila u 18,45 sati 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od 2 (dvije) stranice. 
 
 
Zapisničar – referent  za mjesnu samoupravu:                               Predsjednica Vijeća MO:    

                                 
                                                     
                           Đulijana Desanti                                                                   Aleksandra Lovrić 


